Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 30.03.2022                                                                                                                                 № 42

О  внесении  изменений  в  отдельные  решения
Совета  народных  депутатов  города
Владимира

Рассмотрев  предложение  комитета  по  вопросам  местного
самоуправления,  законности,  безопасности  и  правопорядку  Совета  народных
депутатов  города  Владимира,  в  соответствии  со статьей 26  Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  изменение  в  «Положение  об  Избирательной  комиссии
муниципального  образования  город  Владимир»,  утвержденное  решением
Совета народных депутатов города Владимира от 28 апреля 2016 года № 199,
изложив пункт 6.1.2 в новой редакции:

«6.1.2.  Размер  и  виды  ежемесячного  денежного  вознаграждения,
ежемесячного денежного поощрения и ежеквартального денежного поощрения
председателя  Комиссии  устанавливаются  в  соответствии  с Положением  об
оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании город
Владимир,  утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира.».

2.  Внести изменение в «Положение об оплате труда лиц, замещающих
муниципальные  должности  и  осуществляющих  свои  полномочия  на
постоянной  основе  в  муниципальном  образовании  город  Владимир»,
утвержденное  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира
от 24 декабря 2020 года № 52, заменив в статье 6 в слова  «тридцать девять и
две» словами «пятьдесят восемь и восемь».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета
Н.Ю. Толбухин

Глава города
А.С. Шохин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА